檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：邱富源

電子信箱：iddna@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-6351

傳真電話：03-5255438

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年5月20日

發文字號：竹大教科字第1040006390號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(附件一活動簡章.PDF)

主旨：檢送本校辦理工業技術研究院「104年節電真人四格漫畫

甄選」活動辦法，惠請轉知所屬踴躍送件參加，請查照。

說明：

一、本校為推行各級學校節電教育，協辦經濟部能源局與財團

法人工業技術研究院所舉辦之節電真人四格漫畫甄選活動

，敬邀貴縣市師生參加本活動。

二、徵件日期即日起至7月31日截止，檢附「2015年節電真人

四格漫畫甄選活動」活動簡章，如附件一。

三、如需相關詳細資料請上網查詢http://www.energypark.or

g.tw/comic/或聯絡：本校數位學習產業創新研究發展中

心李小姐，電話：(03)5213132分機3056，E-mail：iddna@

mail.nhcue.edu.tw。

正本：宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、金門縣政府教育處、南投縣政府教育處

、屏東縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、基隆市政府教育處、雲林縣政府教育

處、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義市政府教育處、嘉義縣政府教

育處、彰化縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、桃園市政府

教育局、高雄市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、福建省連

江縣政府教育局、臺北市政府教育局、臺南市政府教育局

副本：經濟部能源局、財團法人工業技術研究院綠能與環境研究所、本校教育與學習科

技學系（以上均含附件） 2015-05-20
10:44:52

121040035838

■■■■■■A040300_體育保健科■■■■■■■104/05/20 11:26

■■■■■■■有附件